- Número de profesionales que recibirán formación: VEINTITRÉS. 

7. SACYR SOCIAL, S.L.: 1. Propuesta económica: (en letra) OCHOCIENTOS 

NOVENTA Y UN MIL QUINIENTOS CIENCUENTA EUROS CON CUATRO 

CÉNTIMOS DE EURO ANUALES (en número) 891.550,04 euros anuales 

sin IVA. I.V.A.: TREINTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y DOS 

EUROS ANUALES (en número) 35.662,00 euros anuales.  

2. Planteamiento de aportación de ayudas técnicas. Unidades ofertadas: 

- Cama articulada para enfermos de Alzheimer: 9 unidades (nueve). 

- Grúa ortopédica de aluminio:5 unidades (cinco). 

- Colchón antiescaras con las siguientes características:

[...]

proposición presentada por la mercantil TODOELSHOW, S.L., según lo establecido 

en la Cláusula 13, del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares, conforme a la 

oferta presentada: Precio total de ejecución del contrato - Precio (sin IVA): (en letras) 

SETENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS EUROS (en número) 79.400,00 €. IVA: 

(en letras) DIECISEIS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO EUROS (en 

número) 16.674,00 €. 

MEJORAS:  

I.- Disponibilidad de una nave para el montaje y desmontaje de las carrozas  

□ Distancia por carretera o camino menor o igual a 1 km. 
□ Distancia por carretera o camino superior a 1 km y menor o igual a 2 km  
□ Distancia por carretera o camino superior a 2 km y menor o igual a 3 km